La déclaration d’intention d’aliéner portant sur la cession : 

 du lot numéro 310 094 constituant un lot d’habitation; 
 du lot numéro 310 034 constituant une cave; 
 du lot numéro 310 322 constituant un parking; 

Le bien, d’une superficie déclarée de 88,18m², étant cédé libre moyennant le prix de QUATRE-VINGT-
QUATRE MILLE EUROS (84 000€),  

Vu le règlement intérieur institutionnel adopté par le Conseil d’administration de l’EPFIF le 8 octobre 
2015 délégant à son Directeur Général, et, en cas d’empêchement, au Directeur général adjoint, 
l’exercice du droit de préemption,  

Section N° Lieudit Surface

[...]

Considérant que l’acquisition du bien est stratégique pour permettre la requalification de la copropriété 
dégradée Grigny 2. 

Décide : 

Article 1 :  

De proposer d’acquérir le bien sis à GRIGNY (91350) 4, rue Vlaminck tel que décrit dans la déclaration 
d’intention d’aliéner mentionnée ci-dessus, au prix de QUATRE-VINGT-QUATRE MILLE EUROS (84 000 €), 
ce prix s’entendant d’un bien cédé libre. 

Article 2 : 

Le vendeur est informé qu’à compter de la notification de cette décision et par suite de cet accord sur le 
prix de vente indiqué dans la DIA, la vente de ce bien au profit de l’Etablissement Public Foncier d’Ile-